平成２７年１月２０日

北海道農業者サロン

会員各位
           北海道農業者サロン

                          理事長 喜多 俊晴

総会・春期講演会開催のお知らせ（再送）

 先般、総会ならびに講演会開催のご案内をさせていただきましたが、若干の
時間変更が生じました。
 下記のとおり、改めさせていただきますので、よろしくお願いいたします。
 また、参加申込期限を 21 日（水）から 31 日（土）に延長しました。
 まだ参加の有無をご連絡いただいていない方は、期限までにご回答ください
ますようお願いいたします。

 佐藤のりゆき氏より講演主旨、著書「新北海道デザイン －北海道自立のため
の 12 のプラン」、出版記念講演会 DVD が届きました。
美唄 内山裕史君「佐藤のりゆき氏の講演にあたり」と共に別添します。
内山裕史君は北海学園大 法学部卒で佐藤のりゆき氏の後輩にあたることもあ

り、講演の司会進行をお願いしたいと思っていますので、著書と DVD を届け
たいと考えています。
それにしても、自民党は町村信孝氏（1944 年生まれ、当選 12 回）、民主党

は横路孝弘氏（1941 年生まれ、当選 12 回）に左右されているのですから、
高橋はるみ氏（1954 年生まれ）が知事 4 選を表明するのも理解しなければな
らない北海道の政治の現状なのかもしれませんね。

文責  田中 正夫

記

日時                   平成 27 年 2 月 14 日(土)
                        12:00～ 受付開始

場所                       「札幌サンプラザ」

 札幌市北区北 24 条西 5 丁目
℡.011-758-3111

講演                        13:00～16:00

北海道独立研究会代表 佐藤のりゆき氏
司会進行 内山裕史氏

あいさつ・総会                  16:15～18:00

             北海道農業者サロン 理事長 喜多俊晴

会費                            2,000 円

注意事項         会食等の場は設けず、講演会の合間に軽食

を用意する予定です。

             宿泊については、各自ご用意ください。

以上

総会・春期講演会参加申込書

（該当する□へ✔をお願いします。）

■参加する

□総会のみ参加する

□総会と講演会に参加する

参加会員名：

 同行参加者名：

 連絡先：

□参加しない

会員名：

 【１月３１日（土）までに参加の有無を必ずご連絡ください。】

【お問合せ先】

北海道農業者サロン事務局／㈱イーストウエスト東京事務所

〒102-0075 東京都千代田区三番町 7-5-105

Tel:03-3288-1888  Fax：03-3288-2555

e-mail： salon@eastwest-tokyo.co.jp

ＦＡＸ送信先：03-3288-2555

事務局 坂井あて